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Selostus SavonLuotsi Leader ry:n va. toiminnanjohtaja pyytää Savonlinnan 

kaupunkia nimeämään SavonLuotsi Leader ry:n hallitukseen varsinaisen 
jäsenen sekä hänelle henkilökohtaisen varajäsenen 2-vuotiskaudelle 
2023–2024. Kaupungin edustajien tulee edustaa Savonlinnan 
maaseutualueita.  

 
 Vuoden 2023 alussa uudeksi maaseudun kehittämisryhmäksi yhdistyvien 

Rajupusu Leader ry:n ja Piällysmies ry:n yhteinen nimi on SavonLuotsi 
Leader ry. Yhdistyneen yhdistyksen ensimmäinen hallitus valitaan 
syyskokouksessa 24.11.2022. 

 Sääntöjen mukaan, toimintaryhmän hallitus tulee koota ns. 
kolmikantaperiaatteen mukaan. 

 
 Kolmikantaperiaate tarkoittaa, että kolmannes hallituksen jäsenistä 

edustaa julkista hallintoa, 
 kolmannes kolmatta sektoria ja kolmannes maaseudun asukkaita ja 

yrityksiä. Kolmikannalla varmistetaan Leader-työssä edellytettävä 
avoimuus ja tasapuolisuus päätöksentekoon osallistumisessa sekä seudun 
eri tahojen sitouttaminen paikalliseen kehittämistyöhön. 

  
 Hallituksen jäsenmääräksi on päätetty alkuvaiheessa 15 jäsentä. 

Hallituksessa on 5 jäsentä Savonlinnan maaseutualueilta ja 2 jäsentä 
jokaisesta muusta kunnasta. Kuntapaikat eivät suoraan noudata kunnan 
asukasluvun suhdetta koko alueen asukaslukuun, nimenomaan pienimpien 
kuntien huomioimisen vuoksi. 

 
 Hallintosäännön 3 luku 3 § k.20 mukaan kaupunginhallitus päättää 

henkilöesityksen tekemisestä ja henkilövalinnoista kaupungin ulkopuolisten 
yhteisöjen toimielimiin, milloin kaupungilla on yhteisön sääntöjen tai 
muiden sopimusten nojalla siihen oikeus. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Laine Janne 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus nimeää varsinaisen jäsenen ja hänelle henkilökohtaisen 

varajäsenen SavonLuotsi ry:n hallitukseen 2-vuotiskaudelle 2023-2024. 
 

Käsittely Tuukka Suomalainen esitti, että SavonLuotsi ry:n hallitukseen nimetään 
varsinaiseksi jäseneksi Ari Pitkonen ja hänen varajäseneksi Pekka 
Kilpeläinen. Lisäksi Tuukka Suomalainen esitti, että 
yhdistyskokousedustajaksi nimetään Kirsti Laamanen. 

 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti Tuukka Suomalaisen esityksen ja 

nimesi varsinaiseksi jäseneksi Ari Pitkosen ja hänen varajäseneksi Pekka 
Kilpeläisen. Lisäksi kaupunginhallitus valitsi yhdistyskokousedustajaksi 
Kirsti Laamasen. 

 
Tiedoksi Nimetyt 
 anne.vanttinen@rajupusuleader.fi
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